Podług notowań biura bankowego gazety losowań płacono: za marki 46, za franki 37 1/4; za guldeny 75.

Notaryjusz

Delegowanego Sądu Konsystorza Foralnego w Piotrkowie.

Opierając się na decyzji Sądu Konsystorza Foralnego w Piotrkowie z. d. 9 (21) czerwca 1894 r. № 104, wzywa Józefa Miłkowskiego, ostatnio mieszkańca miasta Częstochowy, obecnie z pobytu niewiadomego, aby się stawił osobiście w Sali posiedzeń Konsystorza Foralnego Piotrkowskiego w dniu 11 (23) Lipca 1894 r. o godzinie 10 z rana w sprawie separacyjnej żony jego Maryi z bar. Richtehofenów, w celu wysłuchania publikacji akt w tej sprawie zdziałanych. Wyżej wskazany termin jest prekluzyjnym.

Piotrków 9 (21) czerwca 1894 r.

X. Z. Cwilong.

Dnia 20 stycznia (1 lutego) 1894 r.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA

Izba sądowa warszawska, w II Departamencie Cywilnym na posiedzeniu sądowym w komplecie następującym: prezes M. W. Rogoziński, członkowie Izby: Baron A. I. Majdel, F. P. Gwajta, pomocnik sekretarza G. K. Szostacki, w sprawie ogłoszenia upadłości kupca **Abrama M. Gliksohna**, rozpatrzywszy skargi apelacyjne firm handlowych „Emanuel Ehrenfried“ i „Bracia I. i A. Aslonidowie“, na wyrok sądu okręgowego w Piotrkowie, zapadły w dniu 8 stycznia 1893 r. postanowiła: wyrok sądu okręgowego w Piotrkowie z dnia 8 stycznia 1893 roku uchylić, **uznać Abrama M. Gliksona za upadłego**, przy oznaczeniu początku upadłości na dzień 15 grudnia 1892 roku; przedsięwzięcie środków ku zabezpieczeniu osoby i majątku Gliksohna, a także otwarcie postępowania upadłościowego poruczyć sądowi okręgowemu w Piotrkowie. Oryginał podpisali obecni.

Dnia 3 (15) czerwca 1894 roku

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA

Sąd okręgowy w Piotrkowie na posiedzeniu sądowym wydziału I Cywilnego w komplecie następującym: Prezdujący T. I. Chylińskowski, Członkowie sądu: D. T. Antepowicz i M. P. Ragozin, rozpatrzywszy sprawę upadłości **Abrama M. Gliksohna** postanowił:

Gliksohna, aby w dniu 20 czerwca (2 lipca) r. b., o godzinie 12 w południe stawili się w wydziale spraw uproszczonych sądu okręgowego w Piotrkowie, celem przedstawienia listy kandydatów na syndyków tymczasowych, potrójnej w stosunku liczby, jakiej zamianowania uznają potrzebę.

Piotrków dnia 8 (20) czerwca 1894 roku.

Członek sądu (podpisano) Kołokołow.

Zgodnie z oryginałem.

Kurator masy

Dobrostaw Kleyna

(1—1) Adwokat Przysięgły.

Ruch pociągów
na stacjach: Piotrków, Koluski i Łódź
na sezon letni 1894 r.

G. M.
a) w kierunku od Warszawy do Granicy:
№ 1 Kuryjerski {przych. (2 klasy) } odchod.

Codziennie świeże słodziny tanio. (6—2)

Ostrzega się przed falsyfikatem.

PORTER i PIWO RYGSKIE

Waldschloessen, znane ze swej dobroci, poleca
główny skład **W. Zaleskiego** w Piotrkowie.

(9—16)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że, na mocy art. 90 ustawy ogólnej d. ż. rossyjsk., w dniu 22 września (4 października) 1894 roku, na stacji Granica, odbędzie się sprzedaż partyi kukurydzy, wagi pud. 676, wyslanej przez Goldsteina dla okaziciela dublikatu w dniu 7 (19) kwietnia r. b. za frachtem Humań—Granica № 2482.

DWA POKOJE

ciepłe i suche z kuchnią i trzema schowankami na I-em piętrze do wynajęcia.